



# Says Who A/S

Muslingevej 40, 8250 Egå

## Årsrapport for 2025

CVR-nr. 35 23 58 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/03/2026

**Kasper Schou Meldgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

---

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Says Who A/S Muslingevej 40 8250 Egå CVR-nr: 35 23 58 33 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. marts 2013 Regnskabsår: 13. regnskabsår Hjemstedskommune: Aarhus
<b>Bestyrelse</b>	Kasper Schou Meldgaard, formand Nikolaj Duve Rasmus Djernæs Nielsen
<b>Direktion</b>	Nikolaj Duve
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets kerneaktiviteter omfatter produktdesign og produktudvikling inden for møbler, brugsgenstande samt belysnings- og indretningsartikler til en international kundebase.

### Udvikling i året

Regnskabsåret 2025 har været præget af et internationalt møbelmarked med fortsat usikkerhed og generel tilbageholdenhed hos detailhandlen i flere af selskabets markeder. Aktiviteten i selskabet har i året været præget af nulvækst, men med fortsat tilfredsstillende indtjening.

Årets resultat udgør DKK 3.891.029 mod DKK 4.355.371 i 2024. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende set i lyset af de aktuelle markedsforhold.

Selskabet arbejder løbende med at styrke sin kerneforretning inden for design og produktudvikling. Samtidig fokuseres der på optimering af interne processer, herunder øget anvendelse af digitale værktøjer, AI-baserede løsninger samt outsourcing af udvalgte funktioner.

Der arbejdes endvidere med en fortsat fokusering af både kundeportefølje og produktpalette med henblik på at styrke selskabets markedsposition og effektivitet.

Ledelsen forventer fortsat et marked præget af usikkerhed, men vurderer samtidig, at selskabets designkompetencer og internationale samarbejder giver et solidt grundlag for den fremtidige udvikling.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

(DKK)	Note	2025	2024
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.254.671</b>	<b>13.136.376</b>
Personaleomkostninger	1	-7.937.773	-7.232.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-199.749	-231.605
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.117.149</b>	<b>5.672.274</b>
Finansielle indtægter		20.770	102.471
Finansielle omkostninger		-130.625	-183.041
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.007.294</b>	<b>5.591.704</b>
Skat af årets resultat	2	-1.116.265	-1.236.333
<b>Årets resultat</b>		<b>3.891.029</b>	<b>4.355.371</b>

### Resultatdisponering

(DKK)	2025	2024
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.900.000	4.400.000
Overført resultat	-8.971	-44.629
	<b>3.891.029</b>	<b>4.355.371</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

(DKK)	Note	2025	2024
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.592	200.530
Indretning af lejede lokaler		172.577	294.388
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>295.169</b>	<b>494.918</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>295.169</b>	<b>494.918</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.823.125	5.211.718
Andre tilgodehavender		108.305	3.550
Selskabsskat		281.217	0
Periodeafgrænsningsposter		159.730	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.372.377</b>	<b>5.215.268</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.077.457</b>	<b>3.105.299</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.449.834</b>	<b>8.320.567</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.745.003</b>	<b>8.815.485</b>

## Balance 31. december

### Passiver

(DKK)	Note	2025	2024
Selskabskapital		400.000	400.000
Overført resultat		18.938	27.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.900.000	4.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.318.938</b>	<b>4.827.909</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.529	9.139
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.529</b>	<b>9.139</b>
Kreditinstitutter		0	900
Modtagne forudbetalinger fra kunder		517.601	237.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.867	374.707
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.637	1.499.533
Selskabsskat		0	559.925
Deposita		3.500	3.500
Anden gæld		1.512.931	1.301.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.422.536</b>	<b>3.978.437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.422.536</b>	<b>3.978.437</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.745.003</b>	<b>8.815.485</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

## Egenkapitalopgørelse

<b>(DKK)</b>	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar	400.000	27.909	4.400.000	4.827.909
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.400.000	-4.400.000
Årets resultat	0	-8.971	3.900.000	3.891.029
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>400.000</b>	<b>18.938</b>	<b>3.900.000</b>	<b>4.318.938</b>

## Noter til årsregnskabet

### 1. Personaleomkostninger

(DKK)	2025	2024
Lønninger	6.336.721	6.073.276
Pensioner	1.186.058	753.578
Andre omkostninger til social sikring	76.302	101.741
Andre personaleomkostninger	338.692	303.902
	<b>7.937.773</b>	<b>7.232.497</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>11</b>	<b>11</b>

### 2. Skat af årets resultat

(DKK)	2025	2024
Årets aktuelle skat	1.121.875	1.245.106
Årets udskudte skat	-5.610	-8.773
	<b>1.116.265</b>	<b>1.236.333</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver

(DKK)	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar	825.712	798.252
Kostpris 31. december	825.712	798.252
Ned- og afskrivninger 1. januar	625.182	503.864
Årets afskrivninger	77.938	121.811
Ned- og afskrivninger 31. december	703.120	625.675
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>122.592</b>	<b>172.577</b>
Afskrives over	5 år	5 år

## Noter til årsregnskabet

### 4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

(DKK)	2025	2024
<b>Løje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, opsigelsesvarsel 6 mdr.	429.018	402.750

#### Øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har ingen øvrige økonomiske forpligtelser.

## Noter til årsregnskabet

### 5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Says Who A/S for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i DKK.

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Omregning af fremmed valuta

Som præsentrationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

### Resultatopgørelse

#### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

## Noter til årsregnskabet

### 5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

#### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

### Balance

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen i opførelsesperioden.

## Noter til årsregnskabet

### 5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

#### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

#### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

#### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Noter til årsregnskabet

### 5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.